
DARBO TARYBOS METINĖ VEIKLOS ATASKAITA 

2022-06-21 

 

Darbo taryba išrinkta 2020 m. lapkričio 19 d.  

Pirmo Darbo tarybos susirinkimo metu išrinktas pirmininkas - L. Obadauskė, 

sekretorius – I. Breiterienė, E. Katauskas – narys. 

Darbo tarybos tikslai 2021-2022 m. m.: 

1. atstovauti Darbo tarybos santykiuose su darbuotojais, darbdaviu; 

2. esant poreikiui, padėti rinkti informaciją apie darbuotojų psichologinį saugumą 

mokykloje ir informaciją pateikti progimnazijos psichologinio smurto ir mobingo darbe atvejų 

fiksavimo ir nagrinėjimo komisijai. 

3. pateikti visą informaciją apie Darbo tarybos grupės veiklą progimnazijos 

internetiniame puslapyje. 

Nuveikti darbai: 

 Tauragės „Aušros“ progimnazijos darbo apmokėjimo sistemos aprašo pakeitimo svarstymas ir 

pritarimas šio aprašo pakeitimams (2 kartus). 

 Pritarimas Tauragės "Aušros" progimnazijos darbuotojų 2021 m. veiklos vertinimo rezultatų 

išvadoms. 

 Buvo spręsta problema dėl laikinai padidėjusio techninio personalo darbuotojų krūvio darbo metu. 

Nuspręsta, kad už padidėjusį darbo krūvį darbuotojams skirti laisvų dienų proporcingai išdirbtų 

dienų skaičiui. 

 Kartu su LŠDPS progimnazijos profesine sąjunga svarstyta dėl hibridinio ugdymo organizavimo 

mokiniams, kuriems skiriama izoliacija. 

 Diskutuota su progimnazijos direktore dėl Darbdavio ir Darbo tarybos susitarimo, pasirašyto 2021-

05-21, 18 punkto laikymosi. 

 Inicijuotas techninio personalo darbuotojų susirinkimas dėl neigiamo mikroklimato tarp 

darbuotojų. Šis klausimas buvo išspręstas per 2-3 mėnesius. 

 Koreguotas Darbo tarybos veiklos reglamentas. 

 Darbo tarybos veiklos informacija ir dokumentai pateikti progimnazijos internetinėje svetainėje, 

laikantis asmens duomenų apsaugos įstatymo. 



 Paruošta Darbo tarybos ataskaita už 2021-2022 m. m. ir pristatyta Mokytojų tarybos posėdyje 

birželio mėn. 

 

 

Darbo tarybos pirmininkė    Lina Obadauskė 


